
ACOUSTIC  PREVERB



AIZSARDZĪBA

IEGŪT

MUTE

LĪMENIS LAIKS

SAGRIEZT

REVERB

VEIDS

NOTCH  POL

76

3

13

2

8

9

1.  Reverb  Footswitch/LED
2. Izejas  ligzda
3. Slīpums
4. Tipa slēdzis
5. Līmenis.
6. Amortizācija
7.  Laiks

10

8. Pastiprinājuma vadība/LED
9. Polaritātes slēdzis
10. Iecirtuma slēdzis/vadība
11. Ievades ligzda
12. Izslēgšanas pēdas slēdzis/LED
13. LED Iznīcināšanas slēdzis 
14. Līdzstrāvas strāvas savienotājs

11

14

12

4

1

5

ACOUSTIC PREVERB

IEVADE

Gaismas  diodes

9V  DC



IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV

         ACOUSTIC  PREVERB

Reverb uzlabo akustiskās ģitāras toni un dabisko 
skaistumu, un Fender's Acoustic Preverb nodrošina 
to un daudz ko citu. Šim pedālim ir trīs reverb 
iestatījumi, kas īpaši izteikti akustiskajai ģitārai, kā 
arī augstas precizitātes priekšpastiprinātājs. 
Iecirtums filtrs un polaritātes slēdzis palīdz novērst 
atgriezenisko saiti, savukārt "slīpuma" poga 
nodrošina vispārēju EQ līdzsvara kontroli.

Mūsu iekšējās ekspertu komandas izstrādātā 
Acoustic Preverb ir pilnīgi oriģināla Fender ķēde. 
Šasija ir izgatavota no viegla, izturīga anodēta 
alumīnija, un ar LED aizmugurgaismojuma pogas 
viegli vienā mirklī parāda jūsu vadības iestatījumus 
tumšās vietās.



Reverb Footswitch/LED
Aktivizē reverb efektu; LED iedegas.

Izvades Ligzda
Zemas pretestības izejas ligzda savieno ar pastiprinātāju vai nākamo 
efektu pedāli signāla ķēdē.

Noliekt
Pielāgo  toņu  balansu  no  smagākiem  basiem  līdz  smagākiem  
diskantiem. Reakcija  ir  vienmērīga,  kad  vadība  ir  centrēta,  un  ir  
vairāk  augsto  frekvenču  un  mazāk  zemo  frekvenču,  jo  vadība  tiek  
pagriezta  pulksteņrādītāja  virzienā  un  otrādi.

Tipa Slēdzis
Atlasa aktīvo reverb algoritmu vai skaņu.

Līmenis
Kontrolē kopējo izvades līmeni.

Amortizācija
Kontrolē, cik ātri augstās frekvences samazinās reverb skaņā. Palielinot 
šo vadību, reverb aste kļūs tumšāka, kad tā izgaist.

Laiks
Kontrolē reverb slāpēšanas laiku.

Gain Control/LED
Iestata kopējo pedāļa jutību un ļauj izmantot plašu instrumentu klāstu. Maksimālā 
gaismas diode mirgos, kad ierīce ir tuvu kropļojumam.

Polaritātes Slēdzis
Apvērš signāla polaritāti (vai "fāzi"), un dažreiz tas ir noderīgs, lai samazinātu vai 
novērstu nevēlamu atgriezenisko saiti.



Iecirtuma Slēdzis/Vadība
Slēdzis ieslēdz vai apiet iecirtuma filtru; vadības poga regulē iecirtuma 
frekvenci. Iecirtumu filtru var izmantot, lai samazinātu skaļāko 
atgriezeniskās saites signālu; mēģiniet lēnām slaucīt vadību, kamēr 
instruments baro atpakaļ, līdz atgriezeniskā saiteapstājas.

Ievades Ligzda
Augstas pretestības ieeja, kas piemērota elektriskajai ģitārai, basam, 
akustiskām ģitārām ar skaņas noņēmēja sistēmām, klaviatūrām un citiem 
instrumentiem.

Izslēgt Kāju Slēdzi/LED
Izslēdz skaņu un noder, mainot instrumentus vai pauzes laikā. LED norāda 
skaņas izslēgšanas statusu.

LED Nogalināšanas Slēdzis
Deaktivizē vadības pogas apgaismojumu.

Līdzstrāvas Strāvas Savienotājs
Standarta centra negatīvā 9 VDC ligzda lietošanai ar atbilstošiem 
barošanas avotiem.



PAPILDU  VALODAS

SPECIFIKĀCIJAS

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

www.fender.com/support

JAUDAS  PRASĪBAS

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

IMEDANCES

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

                              PRODUKT S NO
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

ENERĢIJAS  PADEVE

IZMĒRI

Ieeja:  820KΩ  Izeja:  1KΩ

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  barošanas  
avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  
normatīvajām  drošības  prasībām.

SVARS

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  
mitru  drānu;  pagaidiet,  līdz  iekārta  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  strāvas  padevi.

Fender® ir FMIC reģistrēta preču zīme. Autortiesības  
©2022 FMIC. Visas tiesības aizsargātas.

130  mA  min  @  9VDC  regulējams  adapteris  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs  (nav  iekļauts)

•Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas,  kā  arī  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  
augstu  skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  
Esiet  uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

PN 7720602000  REV B

9VDC
4,84 x  3,74 x  1,77 collas  (123 mm  x  95 mm  x  45 mm)

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē

1,32  mārciņas.  (0,6 kg)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma





©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2022


